AXE, SERTANEJO, PAGODE, SAMBA, POP, RELIGIOSO, INFANTIL, MPB, 
ROCK), PARA COBERTURA DE EVENTOS LIGADOS ÀS SECRETARIAS 
DE: ADMINISTRAÇÃO, EDUCAÇÃO, SAÚDE, ASSISTÊNCIA SOCIAL 
(CRAS), CULTURA E TURISMO, ESPORTE E AGRICULTURA.

R$ 2.726,67 R$ 35.446,67 

10.3.1-Custo Médio Total apurado: R$ 60.196,67 (sessenta mil cento e noventa e seis reais e 
sessenta e sete centavos). 

11 - RESPONSABILIDADES DA CONTRATADA: 
11.1-A CONTRATADA compromete-se e obriga-se a cumprir o estabelecido deste Termo; 

11.2-A CONTRATADA deverá arcar com todas as despesas, diretas e indiretas, decorrentes do